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Kommunestyret - Ørland kommune

Endelig vedtak om kommunesammenslåing Ørland og Bjugn kommuner

Sakens bakgrunn og innhold

Ko mmunestyret i Ørland gjorde følgende vedtak i sak 2013/86 den 12.12.13:

1. Det gjennomføres en rådgivende folkeavstemning i kommunene Bjugn og Ørland den 24. februar
2014.

2. De som fyller 16 eller 17 år i valgåret er også stemmeberettiget ved dette valget.
3. Fle rtallet i styringsgruppen anbefaler Brekstad som administrasjonssenter i den nye kommunen

og dette danner grunnlag for den rådgivende folkeavstemningen.

I følge kommentarene til kommunelovens § 39b er det ikke tilgang til å avholde bindende
folkeavstemnin g, da kommunestyret ikke kan fraskrive seg sitt rettslige og politiske
ansvar for de beslutninger som tas. Det må derfor fattes et endelig vedtak i
kommunestyret.

I forbindelse med vedtak i kommunestyret i sak 73/2013 den 17.10.13 om videreføring
av prose ssen, lå det til grunn at endelig vedtak skulle gjøres i kommunene i løpet av mars
2014.

Administrasjonens vurdering
Det vi ses til annen sak i dette kommunestyremøte, om godkjenning av valgoppgjøret i
forbindelse med avvikling av folkeavstemningen 24.02.2 014.
Valgresultatet for Ørland kommune etter folkeavstemningen , viser at et klart flertall
stemte for kommunesammenslåing, da hele 63,11 % av velgerne i Ørland stemte JA,
mens 35,62 % stemte imot og 1,27 % stemte blankt.

Ordfører en i Ørland ønsker i utgan gspunktet å videreføre
kommunesammenslåing s prosessen i tråd med flertallet av Ørland kommunes velgere ,
men har dessverre ikke noe grunnlag til å gå videre med prosessen, da flertallet av
velgerne i Bjugn kommune stemte nei til kommunesammenslåing mellom Ør land og
Bjugn kommuner.
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Ordførers innstilling

1. Med bakgrunn i valgresultatet i Bjugn kommune 24.02.14 og vedtak i Bjugn
kommunestyret 11.03.14 sak 14/7 om avslutning av kommunesammenslåing
prosessen, kan ikke ordføreren i Ørland kommune se noe videre g runnlag for
arbeid med kommunesammenslåing mellom kommune ne .

2. Prosessen om kommunesammenslåing mellom Ørland og Bjugn kommuner,
avsluttes.


